Форма  № Ф-1

Утверждено Приказом Председателя Арбитражного суда ПМР от  02.12.13г. № 104 о/д

исх. № ______________________

от «___»_____________ 20____г.

АРБИТРАЖНЫЙ СУД

ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

3300, г.Тирасполь, ул. Ленина, 1/2. Тел. 7-70-47, 7-42-07

Официальный сайт: www.arbitr.gospmr.org

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е

об отложении рассмотрения дела

«  02  »    февраля        20 23 г.                                Дело №     50/23-06

г. Тирасполь

Арбитражный суд Приднестровской Молдавской Республики в составе судьи

Т. И. Цыганаш, приступив к рассмотрению заявления Налоговой инспекции по г. Дубоссары и

Дубоссарскому району (г. Дубоссары, ул. Дзержинского, 4) о привлечении к административной

ответственности по пункту 7 статьи 14.1 Кодекса об административных правонарушениях

Приднестровской Молдавской Республики индивидуального предпринимателя без образования

юридического лица Марию Петровну Лунгу (Дубоссарский район, с. Кр. Виноградарь, ул.

Юбилейная, дом 23) при участии

- представителя Налоговой инспекции по г. Дубоссары и Дубоссарскому району – О.В.

Подлесной по доверенности № 2 от 13.01.2023 года,

- представителя М.П. Лунгу - Е.Г. Филиппова – по доверенности от 13 февраля 2023 года,

разъяснив процессуальные права и обязанности лиц, участвующих в деле,

У С Т А Н О В И Л:

В состоявшемся заседании суд приобщил к материалам дела документы, представленные

налоговой инспекцией в обоснование позиции по делу, заслушал отзыв представителя М.П.

Лунгу, приобщил к материалам дела представленные им документы.

Арбитражный суд, после заслушивания лиц, исследования документов, пришел к выводу о

невозможности рассмотрения дела в настоящем судебном заседании ввиду необходимости

тщательного изучения представленных документов.

 Суд, руководствуясь статьями 109, 128 АПК ПМР,

О П Р Е Д Е Л И Л:

Отложить рассмотрение дела на 22 марта 2023 года на 10.00 час. (место рассмотрения каб. 204 г.

Тирасполь ул. Ленина ½).

Определение не обжалуется.

Судья Арбитражного суда                                                                    Т.И. Цыганаш